
Zarządzenie Nr 19/2016 

Starosty Makowskiego 

z dnia 14 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie powołania członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych   w Makowie Mazowieckim  

Na podstawie art. 44 c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej  i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 Nr 127, 

poz. 721  z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z 

dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich   i powiatowych 

społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62 poz. 560) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Powołuję członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w 

Makowie Mazowieckim, zwanej dalej „Powiatową Radą”, spośród przedstawicieli 

działających na terenie powiatu makowskiego organizacji pozarządowych, fundacji oraz 

przedstawicieli jednostek samorządu gminnego, w osobach:  

1) Bożena Ząbek – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starym 

Szelkowie, 

2) Elżbieta Grażyna Dębek – Prezes Koła Polskiego Związku Niewidomych w Makowie 

Mazowieckim, 

3) Elżbieta Grzymałowska – pracownik Fundacji „O UŚMIECH DZIECKA” w Makowie 

Mazowieckim, 

4) Jan Szufleński – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Różanie, 

5) Teresa Rogalska – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerwonce.  

§ 2 

Obsługę techniczną i organizacyjną Powiatowej Rady prowadzi Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Makowie Mazowieckim. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Makowie Mazowieckim. 

§ 4 

Traci moc zarządzenie Nr 3/2012 Starosty Makowskiego z dnia 9 lutego 2012 r. w sprawie 

powołania członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w 

Makowie Makowieckim. 

§ 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

STAROSTA 

                                                                                                        /-/ Zbigniew Roman Deptuła 

 


